
UCHWAŁA  NR  LXXV/344/06

RADY  POWIATU  PABIANICKIEGO

z dnia 27 lipca  2006 r.

w sprawie  przyjęcia regulaminu przyznawania  i  przekazywania stypendiów uczniom 
szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Pabianickiego  w  ramach  Działania  2.2. 
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych poprzez  programy stypendialne  Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa. 

                                

Na podstawie art.12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Dz. U. z 2001r. Nr142, poz.1592; zmiana: Dz. U. z 2002 r Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; 
Nr113, poz.984; Nr153, poz.1271; Nr 200, poz.1688; Nr 214, poz.1806; z 2003 r Dz. U. Nr 
162,  poz.1568;  z  2004  r.  Dz.  U  Nr  102,  poz.1055,  Nr  167,  poz.  1759),  Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje:

     § 1.  Ustala się „ Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Pabianickiego na rok szkolny 2006/2007 w ramach  Działania 
2.2.  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  Zintegrowanego 
Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego oraz ze środków budżetu państwa stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

       § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 

Rady Powiatu Pabianickiego

/-/ Zbigniew Mencwal


